ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26 августа 2022 г.
	№
	54/207

с. Верхняя Тойма
О внесении изменений в постановление Верхнетоемской территориальной избирательной комиссии от 22.08.2022 г.  №52/200 «Об утверждении графика работы в  период проведения досрочного голосования на   дополнительных выборах  депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области по одномандатному избирательному округу №11 «Тимошинский»
   Верхнетоемская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Внести следующие изменения в график работы комиссий для проведения досрочного голосования избирателей, которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и учебной деятельности, состояние здоровья и иные уважительные причины) не смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они внесены в список избирателей на дополнительных выборах депутата Собрания депутатов Верхнетоемского муниципального округа Архангельской области по одномандатному избирательному округу №11 «Тимошинский»:

1.1. В помещении Верхнетоемской ТИК в период с 31 августа 2022 года по 6 сентября  2022 года:

   Понедельник – пятница: с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут,

   Суббота, воскресенье – с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

1.2. В помещении участковых избирательных комиссий № 239 и №241 в период с  7 сентября 2022 года по 10 сентября 2022 года:

         с 7 сентября по 9 сентября 2022 года -  с 16 часов 00 минут до 20 часов 00 минут.

         10 сентября 2022 года - с 10 часов 00 минут до 14 часов 00 минут.

2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № № 239 и 241.

3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Заря» и разместить в Интернете на официальном сайте администрации Верхнетоемского муниципального округа на странице Верхнетоемской ТИК.

Председатель комиссии                                                                    Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                          Е.Л. Деревцова

.